SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

15/32

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de Uberlândia (UFU),

considerando a publicação do resultado provisório da 1ª etapa do processo seletivo na data de 24 de outubro de

2018, no uso de suas atribuições, retifica os itens e subitens abaixo, do Edital UFU/FACED/PPGED Nº

001/2018.

Onde se lê:

9. DO CRONOGRAMA GERAL DO PROCESSO SELETIVO:

Atividade DATA HORÁRIO Local

Divulgação do resultado
provisório da 1ª etapa  23/10 A partir das 17h00

hhttp://www.ingresso.ufu.br

Período de recurso 24 e
25/10/2018

Das 08h30 às 11h00
Das 13h30 às 16h00

Secretaria do PPGED

Divulgação do resultado
definitivo da 1ª Etapa

31/10/2018 A partir das 17h00 http://www.ingresso.ufu.br

Entrega do Formulário de
Avaliação de Currículo e
documentação
comprobatória

31/10/2018 e
01/11/2018

Das 08h30 às 11h00
Das 13h30 às 16h00

Sala 125, Bloco G, Campus Santa
Mônica

Leia-se:

9. DO CRONOGRAMA GERAL DO PROCESSO SELETIVO:

Atividade DATA HORÁRIO Local

Divulgação do resultado
provisório da 1ª etapa  24/10/2018 A partir das 12h00

hhttp://www.ingresso.ufu.br

Período de recurso 25 /10/2018 Das 08h00 às 17h00
Secretaria do PPGED

26/10/2018 Das 08h00 às 15h00

Divulgação do resultado
definitivo da 1ª Etapa

30/10/2018 A partir das 17h00 http://www.ingresso.ufu.br

Entrega do Formulário de
Avaliação de Currículo e
documentação
comprobatória

31/10/2018 e
01/11/2018

Das 08h30 às 11h00
Das 13h30 às 16h00

Sala 125, Bloco G, Campus Santa
Mônica

Uberlândia, 24 de outubro de 2018.
Profa. Dra. Elenita Pinheiro de Queiroz Silva

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

Portaria R 1411/2017

https://www.ppged.faced.ufu.br/
http://www.ingresso.ufu.br/
https://www.ppged.faced.ufu.br/
http://www.ingresso.ufu.br/